1

２０２２年５月１３日

各  位

会 社 名  株式会社ロイヤルホテル

代 表 者  代表取締役社長 蔭山 秀一

  （コード番号９７１３ 東証スタンダード）

問い合せ先      総務部長  朝日 英治

                       （ＴＥＬ：０６－６４４８－１１２５）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、２０２２年５月１３日開催の取締役会において、代表取締役の異動について下記

のとおり内定しましたので、お知らせいたします。併せて、その他の役員の異動につきまし

て、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件につきましては、本年６月２８日に開催予定の定時株主総会及び株主総会終了

後の取締役会において正式に決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動（２０２２年６月２８日付）

 （１）異動の内容

新 役 職 氏 名 旧 役 職

退 任 中村 雅昭
代表取締役

専務執行役員

代表取締役

常務執行役員
植田 文一

取締役

執行役員

代表取締役

常務執行役員
荻田 勝紀

取締役

執行役員

（２）異動の理由

  企業価値の更なる向上を図るため、新たな経営体制とするもの。

２．新任代表取締役の経歴等

  植田 文一（うえだ ふみかず）

   生年月日 １９６６年８月２４日

   略歴 １９８５年４月 株式会社京都グランドホテル（現・株式会社ロイヤルホテル）入社

      ２０１６年４月 執行役員

      ２０１７年６月 取締役執行役員

所有株式数（２０２２年３月３１日現在）１，８００株

  荻田 勝紀（おぎた かつのり）

   生年月日 １９６７年３月３０日

   略歴 １９８９年４月 当社入社

      ２０１６年４月 執行役員

      ２０１９年６月 取締役執行役員

所有株式数（２０２２年３月３１日現在）１，４００株

2

２．取締役の異動（２０２２年６月２８日付）

新任取締役候補者

新 役 職 氏 名 旧 役 職

取締役

執行役員
中川 智子 執行役員

取締役 白井  文 ―

 なお、白井文氏は、社外取締役候補者です。

以 上